Fazenda e Planejamento, crédito

dotações consignadas 	 no vigente

SEÇÃO I 25201 

•
Art. 12 Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União ILei-

n . 7.999, de 31 de janeiro de 1990), em favor do Ministério da Econo-
mia, Fazenda e Planejamento, crédito especial no valor , de
Cr$ 104.000.000,00 (cento e quatro milhões de cruzeiros), pare atender
à programação indicada no Anexo i deste Decreto.

.Art. 22 Os recursos necessários à execução do disposto.
fio artigo anterior decorrerão do excesso de arrecadação das receitais.
diretamente arrecadadas, na forma do Meço II deté Decreto, moe.terMOS